Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по экономике, инвестициям и предпринимательству

О законодательной инициативе
Государственного Совета Чувашской
Республики по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской
Федерации проекта федерального закона
«О внесении изменений в статьи 3 и 4
Федерального закона «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами
юридическими лиц»

Рассмотрев законодательную инициативу Государственного Совета

Чувашской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении
изменений в статьи 3 и 4 Федерального закона «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридическими лиц», Комитет Государственного
Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и
предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить законодательную инициативу Государственного Совета

Чувашской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении
изменений в статьи 3 и 4 Федерального закона «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридическими лиц».
2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета
Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного Совета
Республики Татарстан по указанному вопросу Садриеву Камилю
Гайнетдиновичу, заместителю председателя Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и
предпринимательству.

Председатель Комитета   М.Г. Галеев

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан

по экономике, инвестициям

и предпринимательству

М.Г. Галееву

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона «О вне-

сении изменений в статьи 3 и 4 Феде-

рального закона «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юри-

дических лиц»

Рассмотрев представленный проект федерального закона, подготовлен-

ный Государственным Советом Чувашской Республики в качестве законода-

тельной инициативы, Правовое управление отмечает, что замечаний правово-

го характера к нему не имеется.

Начальник Управления                                М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-4669 от 02.10.2018. Исполнитель: Даутова Э.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2018 18:16

___________________ № _______________

На  № _____________ от _______________

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и

предпринимательству

М.Г. Галееву

Уважаемый Марат Гадыевич!

Государственный комитет Республики Татарстан по закупкам (далее –

Государственный комитет), рассмотрев законодательную инициативу

Государственного Совета Чувашской Республики по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона

«О внесение изменений в статьи 3 и 4 Федерального закона «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц», сообщает, что считает

возможным поддержать указанный проект федерального закона, в части

относящейся к компетенции Государственного комитета.

Председатель О.А. Редько

А.А. Куколкина
212-28-62

Документ создан в электронной форме. № 05-16/859 от 27.09.2018. Исполнитель: Куколкина А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.09.2018 11:57

	1. ПК  зак иниц  ГС проект
	2. Заключение ПУ
	3. заключение госкомитета по закупкам
	4. зак инициатива